
 

 

 

 

CZ - IN 3098 PINGPONGOVÝ STŮL FORTE  

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

 

 

 

SEVEN SPORT s. r. o., Dělnická 957, 749 01 Vítkov 

www.insportline.cz 

Tel./fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz 

pre Slovensko: inSPORTline s.r.o., Bratislavská 36, 911 05 Trenčín 

tel: + 421 32 6526704, email:  insportline.reklamacie@stonline.sk 

 



 

Montážní díly 

Položka   Popis Ks 

 
 

 

Šroub M6*60mm 4 

    

Matice 12 

    

Spojovací výztuž 2 

    

Kolečka 4 

    

Šroub M8*30mm 2 
 

    

Šroub M6*45mm 8 

    

Spojovací tyč středová se závity M8 1 

    

Spojovací táhlo 4 

    

Síťka 1 

    

 

 

 

Tento model má dva panely, každý panel má kovovou podpůrnou část   

 Panel A  a  B 

MONTÁŽ 

KROK 1: 

Zpevněte nohy stolu. 
Zvedněte nohy směrem ke stolu, položte je do pravého úhlu se stolem, spojte k podpěře / spojovacímu táhlu (H8) a 
upevněte pomocí Šroubů (H1) a Matic (H2), viz. obrázek. Opakujte tento postup pro instalaci k panelu stolu. 
 
 
 



 
 

    

 
Připevněte spojovací výztuž (H3) k panelu A a B, zajistěte pomocí šroubů M6*45mm a M6*60mm (H6, H1) a 
matic (H2) . 

 

 

Nakonec, nezapomeňte připevnit podložku pro nastavení výšky a kolečka (H4) do 4 stop / 120cm /  dovnitř nohy 
na jedné straně stolu a síťku (H9) do středu stolu.  
 
 
 
 



 

Záruční podmínky: 

1. Na stůl se poskytuje kupujícímu záruční lhůta 24 měsíců ode dne koupě 

2. V době záruky budou odstraněny veškeré poruchy výrobku způsobené výrobní závadou nebo vadným materiálem výrobků tak, 

aby věc mohla být řádně užívána. 

3. Práva ze záruky se nevztahují na vady způsobené: 

- mechanickým poškozením 

- neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

- neodbornými zásahy 

- nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, působením vody, neúměrným 

tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem nebo rozměry. 

4. Reklamace se uplatňuje zásadně písemně s údajem o závadě a potvrzeným záručním listem 

5. Záruku lze uplatňovat pouze u organizace, ve které byl výrobek zakoupen 

 

Podmínky správného používání a údržby: 
 

1. Tento stůl je určen pouze pro rekreační účely. 

2. Používejte pouze míčky určené k ping pongu. Při použití jiných míčků může dojít k poškození stolu! 

3. Ošetření povrchu vlažnou vodou, nepoužívat saponáty a ředidla. 

 

 

 

Datum prodeje:             Razítko a podpis prodejce: 

 

 

 

dodavatel: 

SEVEN sport s. r. o., Dělnická 957, Vítkov 749 01 

www.insportline.cz 

 

 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJIŠŤUJE:  

SEVEN SPORT s. r. o., Dělnická 957, 749 01 Vítkov 

www.insportline.cz 

tel/fax: +420 556 770 191, email: servis@insportline.cz  

 

 

 


